

نگاهی به نوسان قیمت کالاهای اساسی

افزایش ۵۰ درصدی نرخ گوشت



۲۶ هزار و ۳۶۵ تومان به ۳۶ هزار و ۷۵۴ تومان رسیده است. قیمت هر کیلوگرم برنج‌هایمدرجه یک نیز طی مدت یاد شده ۳۹ درصد افزایش یافته و از ۲۵ هزار و ۶۷۷ تومان به ۳۵ هزار و ۶۸۵ تومان رسیده است.قیمت هر کیلوگرم شکر سفید نیز ۶۱٫۶ درصد افزایش یافته و از ۸ هزار و ۳۰۳ تومنان به ۹۹ هزار و ۱۳ هزار و ۴۱۵ در تیر ۱۴۰۰

آخرین وضعیت اعطای کارت اعتباری سهام عدالت

سه‌م از برتفوی خود را فروخته باشند، نمی‌توانند کارت اعتباری را دریافت کنند.همچنین اگر یک مرجع قانونی به شرکت سپرده گذاری نامه داده باشد که بر اساس آن سهام فرد توقیف شده باشد، آن فرد نمی‌تواند کارت اعتباری دریافت کند.با وجود آنکه به گفته مسئولان، مذاکرات با ۱۰ بانک برای ارائه خدمت مذکور ادامه دارد اما تا کنون فقط دو بانک ملی و تجارت برای اعطای کارت اعتباری اعلام آمادگی کرده اند. بنابراین مسئولان برای دریافت کارت اعتباری فقط باید به یکی از دو بانک مذکور مراجعه کنند. البته نیازی به مراجعه حضوری نیست و خدمات به صورت غیر حضوری ارائه می‌شود.مشمولان در مرحله نخست حتما باید در سامانه سهام به نشانی www.sejagir ثبت نام کرده باشند تا اطلاعات هویتی آن‌ها ثبت شده باشد. پس از آن برای دریافت کارت اعتباری با بانک ملی، مشمولان مستقیم باید بانک ملی را به عنوان کارگزار خود انتخاب کنند(می‌توانند از طریق تغییر کارگزار ناظر این کار را انجام دهند) سپس مشتریانی که بانک ملی ایران را به عنوان کارگزار سهام عدالتشان انتخاب کرده اند می‌توانند تا ۵۰ درصد ارزش روز سهام عدالت خود را تسهیلات کارت اعتباری درخواست کنند.

روزهای خوش تجار ایران در اوراسیا

بیش از ۱/۶میلیارد دلار حجم مبادلات تجاری ایران با اوراسیا

دلار تخمین زده می‌شود. صادرات به ارمنستان ۶۲ میلیون دلار بوده و واردات کمتر از ۱۰ میلیون دلار است. در تجارت با قرقیزستان و بلاروس نیز صادرات ایران بسیار بیشتر از واردات بوده است.با این وجود اما با توجه به حجم بالای واردات از روسیه تراز مجموع هنوز در اوراسیا منفی است. ایران در مجموع از این کشورها ۴۲۲ میلیون دلار کالا وارد کرده و در عوض ۳۳۳ میلیون دلار صادر کرده است.در میان اصلی‌ترین کالاهای صادراتی ایران به اوراسیا، موهه‌های خشک سهمی۳۸ درصدی را دارند و در این میان پسته با پوست تازه بیشترین سهم را داشته است. مواد پلاستیکی، سبزیجات و نباتات، چدن، آهن و فرآورده‌های سبزیجات مانند رب گوجه فرنگی نیز دیگر کالاهای ایران در سید صادراتی اوراسیا را شامل می‌شود.در میان کالاهای واردات روغن‌های حیوانی یا نباتی با محوریت روغن دانه آفتاب گردان، بیشترین سهم را داشته و پس از آن گندن، چوب،

با گذشت نزدیک به دو سال آغاز عضویت موقت ایران در اتحادیه اوراسیا، آمارها از بهبود نسبی تراز تجاری ایران در تجارت با اعضای این اتحادیه حکایت دارد.به گزارش ایسنا، بررسی تجارت مشترک ایران و اوراسیا در چهار ماهه ابتدایی سال جاری نشان می‌دهد که ایران توانسته بخشی از تراز تجاری منفی خود در سال‌های گذشته را جبران کند و در عین حال صادرات به بعضی از کشورهای این اتحادیه نیز رشد کرده است.بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی اتاق بازرگانی تهران، در چهار ماهه ابتدایی ۱۴۰۰، ایران حدودا از روسیه ۴۲۸ میلیون دلار کالا وارد کرده و در مقابل ۱۸۶ میلیون دلار نیز صادر کرده است. به این ترتیب همچنان تراز تجاری کشور در تبادل با روسیه منفی باقی مانده، هر چند نسبت به سال قبل بهبودی نسبی را نشان می‌دهد.در میان سایر کشورها از ایران دست بالا را دارد. صادرات به قزاقستان حدودا ۵۳ میلیون دلار بوده و واردات ۲۸ میلیون

گزارش

براساس آخرین داده‌های آماری قم و تهران به ترتیب با ۴۰۹ درصد و ۴۱۸ درصد کمترین و ایلام با ۵۱٫۴ درصد بالاترین نرخ تورم سالیانه را به خود اختصاص دادند. به گزارش ایرنا، مرکز آمار در آخرین گزارش خود میزان نرخ تورم در نقاط مختلف کشور را منتشر کرد. براساس آخرین داده‌های آماری نرخ تورم کل کشور در مرداد ماه ۴۵۰۲ درصد بود. عدد شاخص کل برای خانوارهای کشور طبق سال پایه ۱۳۹۵ به ۳۳۷۸ رسید که نسبت به ماه قبل ۳۰۲ درصد افزایش نشان می‌دهد.

در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای کشور مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد با ۴۰۹ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان قم با ۱٫۸ درصد افزایش است. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای کشور ۴۳٫۲ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان ایلام (۵۳٫۴ درصد) و

زندگ خطر برای تجارت ایران در خلیج فارس

رئیس خانه اقتصاد ایران و ترکی می‌گوید: ترک‌ها برای حضور در خلیج فارس و تجارت مسترده با کشورهای این منطقه برنامه ریزی جدی کرده‌اند.سید جلال ابراهیمی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: متأسفانه ما چه در حوزه فعالیت‌های اقتصادی مسافرت‌خانه‌ها و چه در حوزه نفوذ اتاق بازرگانی ضعیف عمل کرده‌ایم و بسیاری از بازرگانی‌ها که امکان حضور صادرکنندگان ما در آن وجود داشت، امروز در اختیار دیگر کشورها قرار گرفته است.سودی با اشاره به رقابت ترکیه با ایران در حوزه تجارت و ترانزیت در منطقه توضیح داد: ما در سال‌های گذشته نیز دیدیم که در حوزه ترانزیت ترکیه با برخی کشورهای منطقه توافق کرد تا بدون نیاز به ورود به‌خاک ایران، کالاهای خود را جایجا کنند و حال‌نیز ترکیه با راه اندازی اتاق بازرگانی خلیج فارس، برنامه‌ای ویژه برای حضور در بازار این کشورها دارد.رئیس خانه اقتصاد ایران و ترکیه درخصوص اتاق بازرگانی تازه تأسیس ترک‌ها بیان کرد: بر اساس اطلاعات ارائه شده از سوی رئیس این اتاق بازرگانی، ۲۷۰۰ صادرکننده در قالب ۱۵ گروه کاربردی ویژه و کار ویژه در کشورهای خلیج

رسیده است.قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ تازه نیز در تیر ماه ۱۴۰۰ نسبت به تیر ماه ۱۳۹۹ به میزان ۵۷٫۶ درصد افزایش یافته و از هر کیلوگرم ۱۶ هزار و ۷۸۰ تومان به ۲۶ هزار و ۴۴۷ تومان رسیده است. **کاهش ۳۰ درصدی تقاضا برای گوشت قرمز** رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی از کاهش ۲۵ تا ۳۰ درصدی تقاضا برای خرید گوشت قرمز و افت سرانه مصرف این کالا تا ۸.۵ کیلوگرم خیر داد.به گزارش صدا و سیما، علی اصغر ملکی با اشاره به اینکه استاندارد سرانه مصرف ۱۲ کیلوگرم است، افزود: مصرف گوشت به دلیل افزایش قیمت نسبت به سال‌های گذشته کاهش بیشتری داشته است وی با بیان اینکه در یک ماه اخیر روند افزایش قیمت گوشت کند شده است، گفت: هم اکنون شقه گوسفند بره ماده درب مغازه کیلویی ۱۲۰ هزار تومان عرضه می‌شود که با ده درصد سود این کالا باید با قیمت ۱۳۰ هزار تومان به دست مصرف‌کننده برسد.رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه مردم باید بدانند شقه گوسفند بره ماده کوچک و کم وزن است افزود: امروز شقه گوسفند بره تر کیلویی ۱۳۰ هزار تومان به مغزدار عرضه می‌شود که با ۱۰ درصد سود باید با قیمت ۱۴۰ هزار تومان به دست مصرف‌کننده برسد، ملکی با بیان اینکه کمبود نهاده و گرانی آن سبب ذبح بره ماده از ابتدای سال تاکنون شده است، گفت: با این شرایط از ابتدای مهرماه بازار با دغدغه کمبود گوشت گوسفندی مواجه می‌شود، زیرا بره ماده گوسفند مولد است و نباید ذبح شود.وی ادامه داد: امروز گوساله زنده کیلویی ۵۰ تا ۵۴ هزار تومان، گوسفند بره تر با قیمت ۶۰ هزار تومان و گوسفند بره ماده نیز با قیمت ۵۰ هزار تومان عرضه می‌شود.

افزایش یافته است.قیمت هر کیلوگرم گوشت گوساله نیز در تیر ماه ۱۴۰۰ نسبت به تیر ماه ۱۳۹۹ به میزان ۴۹٫۹ درصد افزایش و از هر کیلوگرم ۷۷ هزار و ۵۲۲ تومان به ۱۱۶ هزار و ۲۱۵ تومان رسیده است.قیمت هر کیلوگرم گوشت گوسفندی طی مدت یاد شده ۳۴٫۴ درصد افزایش یافته و از ۹۴ هزار و ۶۱۷ تومان به ۱۲۷ هزار و ۱۶۲ تومان

افزایش ۵۰ درصدی نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: تلاش می‌کنیم در چهار سال پیش رو نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد رشد دهیم و دستیابی به این هدف نیز باید از طریق « مالیات ستانی هوشمند و عادلانه» تحقق یابد.به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی در جمع مدیران سازمان امور مالیاتی بر ضرورت تحقق اهداف و برنامه‌های بالادستی تأکید و اظهار کرد: هدف گذاری اعلام شده توسط رییس جمهور، میثاق تعهد سازمان امور مالیاتی با رئیس جمهور، وزیر اقتصاد و مجلس شورای اسلامی است.وزیر اقتصاد گفت: ما هم از شیوه‌های مالیات ستانی ناکارآمد و سنتی و هم از شیوه‌های مالیات ستانی ناعادلانه که موجب اجحاف به گروه‌های مختلف اجتماعی می‌شود آسیب دیده ایم.طبق اعلام وزارت اقتصاد، وی با اشاره به اهمیت عملکرد سازمان امور مالیاتی کشور به عنوان یک بازوی مهم درآمدزایی دولت در کنار سایر دستگاه‌ها گفت: بنده تعهد داده ام در مدت این چهار سال تلاش کنیم نسبت مالیات به تولید ناخالص داخلی را ۵۰ درصد و عادلانه» باشد، چرا که در هر دو زمینه به شدت آسیب دیده امور اقتصادی و دارایی بیان کرد:

راکتور هسته‌ای، دیگ‌های بخار و سبزیجات و نباتات مانند عدس اصلی‌ترین کالاهایی بود که ایران از این کشورها وارد کرده است.بر اساس اعلام سازمان توسعه تجارت، مقدمات آزادسازی تجارت مشترک میان ایران و اوراسیا پیگیری شده و احتمالا در آینده نزدیک اجرایی خواهد شد. **حجم مبادلات تجاری ایران با اوراسیا به بیش از ۱.۶ میلیارد دلار رسید** مدیرکل دفتر همکاری‌های بین الملل گمرک ایران گفت: حجم مبادلات تجاری ایران با کشورهای عضو اتحادیه اقتصادی اوراسیا در چهار ماهه اول سال جاری با ۹۳ درصد افزایش در ارزش، از یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار فراتر رفت.به گزارش روابط عمومی گمرک جمهوری اسلامی ایران، ۲۹۰ هزار دلار، ارمنستان با ۲ میلیون و ۲۳۹ هزار دلار و قرقیزستان با ۲۱۶ هزار دلار اولین تا پنجمین مبدا کالاهای وارداتی کشورمان بودند.

منتهی به مراد ماه ۱۴۰۰ برای خانوارهای شهری به عدد ۴۴.۵ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان ایلام با ۵۰۹ درصد و کمترین آن مربوط به استان قم ۴۰.۸ درصد است.در مرداد ماه ۱۴۰۰ عدد شاخص کل برای خانوارهای روستایی به ۳۵۸.۱ رسید که نسبت به ماه قبل ۳۰.۳ درصد افزایش داشته است.در این ماه بیشترین نرخ تورم ماهانه خانوارهای روستایی مربوط به استان کهگیلویه و بویراحمد با ۴۵ درصد افزایش و کمترین نرخ تورم ماهانه مربوط به استان کردستان با ۱.۷ درصد افزایش است. درصد تغییر شاخص کل نسبت به ماه مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) برای خانوارهای روستایی ۴۷.۷ درصد است. بیشترین نرخ تورم نقطه به نقطه مربوط به استان ایلام با ۵۸.۴ درصد و کمترین آن مربوط به استان سمنان با ۳۹.۳ درصد است. نرخ تورم دوازده ماهه منتهی به مرداد ماه ۱۴۰۰ برای خانوارهای روستایی به عدد ۴۸.۷ درصد رسید. بیشترین نرخ تورم دوازده ماهه مربوط به استان کرمانشا ه با ۵۴.۴ درصد و کمترین آن مربوط به استان تهران با ۴۲.۶ درصد است.

نگاهی به مهم‌ترین تحولات بازار ارزهای دیجیتال

لایحه مالیات بر ارزهای دیجیتالی در آمریکا بیش از هر چیز دیگری زیر ذره بین فعالان بازار بوده.به گزارش ایسنا به نقل از کوین تلگراف، اخیرا مربوط به دولت و کنگره آمریکا تاثیر زیادی بر روند قیمتی ارزهای دیجیتالی در هفته اخیر داشت. با این حال در نهایت مشخص شد که لایحه مالیات بر فعالیت‌های مرتبط با ارزهای دیجیتالی دچار تغییر شکل زیادی خبر داده بود.مایکرو استراتژی، یکی از بزرگ ترین شرکت‌های دارنده بیتکوین در جهان اعلام کرد ۱۷۷ میلیون دلار دیگر بیتکوین خریده است تا بدین ترتیب تعداد کل بیتکوین‌های در اختیار این شرکت به ۱۰۹ هزار بیتکوین برسد. ارزش کل بیتکوین‌های در اختیار این شرکت در حال حاضر چیزی یخودوسه میلیارد دلار و متوسط قیمت خرید هر بیتکوین توسط این شرکت معادل ۲۶ هزار و ۷۶۹ دلار بوده است.سپ از این شایعات تاخیر از کاربران صرافی باینانس به دلیل ضرر خود در این پلتفرم معاملاتی، صرافی باینانس با صدور بیانیه‌ای اتهام دستکاری در بازار را رد کرد.

اقتصادی

اخبار کوتاه

احتکار ۹۰۰ میلیون تومان مواد اولیه

در دو انبار تهران

معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران از تشدید نظارت بر انبارها و مراکز نگهداری کالا در تهران خبر داد و گفت که از دو واحد انبار در شهرستان بهارستان بالغ بر ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد اولیه به ارزش تخلف بیش از ۹۰۰ میلیون تومان کشف شده است.سعید محمدی پور در گفت‌وگو با ایسنا، از اجرای گشت مشترک بازرسی و نظارت بر انبارها و مراکز نگهداری کالا در راستای تشدید نظارت‌ها در سطح استان خبر داد. وی با بیان اینکه انبارها نقش بسزایی در چرخه تامین و توزیع کالا و مواد اولیه واحدهای تولیدی دارند، تصریح کرد: شهرستانها به ویژه جنوب تهران با تعداد ۷۳ هزار انبار به عنوان بزرگ‌ترین مراکز نگهداری کالا در کل کشور محسوب می‌شوند که فرایند رصد و کنترل این انبارها در اولویت کاری این معاونت است.به گفته این مقام مسئول از دو واحد انبار در شهرستان بهارستان بالغ بر ۱۷ هزار و ۵۰۰ کیلوگرم انواع مواد اولیه به ارزش تخلف بیش از ۹۰۰ میلیون تومان کشف و به مراکز قضایی ارسال شده است.

پارانه معیشتی شهر یورماه چهارشنبه واریز می‌شود

طبق اعلام سازمان هذقمندسازی پارانه‌ها، بیست و دومین مرحله پارانه معیشتی شهریورماه ۱۴۰۰ ساعت ۲۴ روز چهارشنبه (۱۰ شهریورماه) به حساب سرپرستان خانوار واریز خواهد شد. بر اساس اطلاعیه سازمان هذقمندسازی پارانه‌ها، بیست و دومین مرحله پارانه معیشتی ساعت ۲۴ روز چهارشنبه به حساب سرپرستان خانوار واریز می‌شود. همانند دوره‌های قبل، خانواده‌های یک نفره ۵۵ هزار تومان، خانواده‌های دو نفره ۱۰۳ هزار تومان، خانواده‌های سفقره ۱۳۸ هزار تومان، خانواده‌های چهار نفره ۱۷۲ هزار تومان و خانواده‌های پنج‌نفره و بیشتر ۲۰۵ هزار تومان پارانه معیشتی دریافت خواهند کرد. همچنین، نهمین قسط از پرداخت دومین مرحله وام یک میلیون تومانی کرونایی از حساب سرپرستان خانوارهایی که این وام را دریافت کرده‌اند، این ماه کسر خواهد شد.

اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان فرش

معاون امور بازرگانی و توسعه تجارت سازمان صنعت، معدن و تجارت (صمت) استان تهران از اختصاص تسهیلات با نرخ چهار درصد به فعالان و تولیدکنندگان حوزه هنر صنعت فرش دستباف استان تهران خبر داد. یحیی کیخا با بیان اینکه این تسهیلات از سوی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به این بخش اختصاص یافته، اظهار کرد: تسهیلات مشاغل خانگی پشتیبان به تولیدکنندگان پشتیبانی تلقف میگردد که دارای مدرک فنی حرفه‌ای درجه یک در مربیگری در رشته‌های قالیبافی، بافی، کیفی، رنگرزی، طراحی فرش دستباف، نخ‌ریسی سنتی، رفوگری فرش هستند.به گفته وی متقاضیان دریافت تسهیلات پشتیبان می‌توانند در تهران به اداره فرش سازمان و در شهرستانها به ادارات صنعت، معدن و تجارت شهرستانهای تابعه مراجعه کنند.

تولید ۳۶۰ هزار تن هویج در تابستان امسال

مدیرکل محصولات علوفهای و جالبیزی وزارت جهاد کشاورزی از تولید ۲۶۰ هزار تن هویج در فصل تابستان سال ۱۴۰۰ خبر داد.به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، «حسین اصغری» با بیان اینکه برنامه تولید محصولات سبزی و صیفی از جمله هویج به صورت فصلی با هماهنگی سازمان‌های جهاد کشاورزی استان‌ها تهیه و برای اجرا ابلاغ می‌شود، افزود: در مقطع تولید تابستانه، برنامه تولید هویج ۲۰۰ هزار تن بوده که عملا بر اساس گزارش استان‌ها، ۲۶۰ هزار تن تولید محصول محقق شده است.مدیرکل محصولات علوفهای و جالبیزی وزارت جهاد کشاورزی با اشاره به این که هویج جزء کالاهای اساسی و استراتژیک کشور نبوده و قیمت آن تابع عرضه و تقاضا است، تصریح کرد: هر گونه افزایش تقاضا ناشی از ککش بازاریهای صادراتی در مصرف داخلی در افزایش قیمت این محصول مؤثر خواهد بود.به گزارش ایرنا، طی روزهای اخیر قیمت هر کیلوگرم هویج به بیش از ۳۰ هزارتومان در سطح کشور رسیده بود که البته اکنون روند کاهشی یافته است.

بازار

بازگشت قیمت تمام سکه به کانال ۱۱ میلیون تومان

قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید روز دوشنبه در بازار تهران با کاهش ۲۵۰ هزار تومانی نسبت به روز قبلی، به رقم ۱۱ میلیون و ۷۸۰ هزار تومان رسید.به گزارش ایرنا، ارزش هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم نیز ۱۱ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان معامله شد.همچنین دیروز نیم‌سکه بهار آزادی ۶ میلیون و ۱۵۰ هزار تومان، ربع سکه سه‌میلون، و ۸۵۰ هزار تومان و سکه یک گرمی ۲ میلیون و ۳۵۰ هزار تومان قیمت خود را اعلام کرد. با بازگشت قیمت نرخ هر گرم طلای ۱۸ عیار به یک میلیون و ۱۶۶ هزار تومان رسید.قیمت هر مثقال طلای پنج میلیون و ۲۸ هزار تومان شد.همچنین نرخ جهانی طلا نیز روز گذشته یکپار و ۸۱۵ دلار و ۱۸ سنت قیمت خورد. به گزارش ایرنا، مهم‌ترین عوامل مؤثر در رشد قیمت طلا و سکه، بالا رفتن نرخ دلار و انس جهانی است. در این اسان قیمت دلار در روز روز گذشته روند نزولی داشته و دیروز دوباره در صرافی بانکی غدار کانال ۲۶ هزار تومان شد و انس جهانی نفت با دلار ۲۳ و سنت کاهش یکپار و ۸۱۵ دلار و ۱۸ سنت معامله شد.همچنین روز دوشنبه نرخ دلار در صرافی‌های بانکی با یکپار و ۴۳۳ تومان کاهش در مقایسه با روز قبلی به ۲۶ هزار و ۳۵۸ تومان رسید.به گزارش ایرنا، قیمت فروش یورو با یکپار و ۸۴۴ تومان کاهش خ و ۳۰ هزار و ۵۸۹ تومان رسید.قیمت خرید هر دلار ۲۵ هزار و ۸۳۷ تومان و نرخ خرید هر یورو نیز ۲۹ هزار و ۹۸۳ واحد بود. علاوه بر این، نرخ خرید دلار در بازار متشکل ارزی ۲۶ هزار و ۸۵۱ تومان و نرخ فروش آن ۲۷ هزار و ۹۵ تومان اعلام شد.

بورس

افت بیش از ۴۹ هزار واحدی شاخص بورس

شاخص کل در بازار بورس روز گذشته ۴۹ هزار و ۴۰۹ واحد کاهش داشت که در نهایت شاخص در نمائل یک میلیون و ۵۳۳ واحدی به افت خود ادامه داد.به گزارش ایرنا، در معاملات روز دوشنبه بیش از ۱۳ میلیارد و ۸۴۶ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار در ارزش ۱۱۱ هزار و ۶۶۷ میلیارد ریال داد و ستد شد. همچنین شاخص کل (هموزن) با ۱۳ هزار و ۱۴۱ واحد کاهش به ۴۵۴ هزار و ۳۶۸ واحد و شاخص قیمت (هموزن) با هشت‌هزار و ۲۹۶ واحد اقت به ۲۸۶ هزار و ۷۰۹ واحد رسید.شاخص بازار اول هزار و ۹۱۷ واحد و شاخص بازار دوم ۲۸ هزار و ۱۱۱ واحد کاهش داشتند.علاوه بر این در بین همه نامدها، پالایش نفت بندرعباس (شبندر) با ۶ هزار و ۵۸۷ واحد، توسعه معادن و صنایع معدنی خاورمیانه (میدکو) با ۶۷۳ واحد، نفت سپاهان (شسپا) با ۱۹۸ واحد، گروه دارویی برکت (برکت) با ۹۴ واحد و آسان پرداخت پرشین (آپ) با ۸۸ واحد تاثیر مثبت بر شاخص بورس داشتند.در مقابل صنایع پتروشیمی خلیج فارس (فارس) با چهار هزار و ۵۱۱ واحد، فولاد مبارک اصفهان (فولاد) با سه‌هزار و ۸۷۵ واحد، ملی صنایع مس ایران (فملی) با سه‌هزار و ۴۴۳ واحد، معدنی و صنعتی گل گهر (گگل) با ۲هزار و ۸۹۴ واحد، سسرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (ستستا) با ۲هزار ۲۳۲ واحد، معدنی و صنعتی چادرملو (کچاد) با یکپار و ۲۲۰ واحد، شرکت سرمایه‌گذاری آبر (آبر) با یکپار و ۲۸۵ واحد و گسترش نفت و گاز پارسیان (پارسان) با یکپار و ۴۴۵ واحد تاثیر منفی را بر شاخص بورس داشتند.برپایه این گزارش، روز دوشنبه نامد پالایش نفت بندرعباس (شبندر)، سپید ماکیان (سپید)، گروه دارویی برکت (برکت)، فولاد مبارک اصفهان (فولاد)، ملی صنایع مس ایران (فملی)، شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (ستستا) و پالایش نفت اصفهان (شسپا) در نمایه‌های پرتراکنش قرار داشتند.علاوه بر این در پشت میز هم در معاملات دیروز صدرنشین برترین گروه‌های صنعت شد و در این گروه سه‌میلیارد و ۲۳ هزار برگه سهم به ارزش ۱۹ هزار و ۶۹۰ میلیارد ریال دادوستد شد. در روز گذشته شاخص فراورس نیز بیش از ۶۹۲ واحد کاهش داشت و بر روی کانال ۲۲ هزار و ۱۱۱ واحد ثابت ماند. همچنین در این بازار چهار میلیارد و ۱ میلیون برگه سهم به ارزش ۲۰۰ هزار و ۷۸۴ میلیارد ریال داد و ستد شد.دیروز نماد بیمه پاسارگاد (پاس)، صنعتی مینو (صنعتو)، توزیع دارویشخ (توزیع)، بیمه اتکایی ایرانیان (اتکام)، داروسازی سبحان آنتکولوژی (سدانکو) و شرکت سرمایه‌هایمون صمیا (همامون) تاثیر مثبت بر شاخص فراورس داشتند.همچنین سنگ آهن گربیم (گربیم)، پلیمز آریا ساسول (آریا)، پتروشیمی‌هایگرس (زاگرس)، پتروشیمی مارون (مارون)، سهامی ذوب آهن اصفهان (ذوب) و فراپورس ایران (فراپورس) با تاثیر منفی بر شاخص فراپورس همراه بودند.